B 68 B 69
TO
O
L
H
O
LD
ER

48 33
55
31
37
Clamping Nuts For GSK Collet Chuck
GSK高速刀柄专用螺帽
J型螺帽型号
J-nut
DSK GSK
DSK6-J
DSK10-J
DSK16-J
DSK20-J
DSK25-J
GSK6-J MSK6-C3、3.3、4、4.2、5、6
MSK10-C3、4、4.5、5、5.5、6、6.2、6.5、6.8、7、8、8.5、10
MSK16-C7、8、8.5、10、10.3、11、11.5、12、12.5、13.5、14、15、16
MSK20-C8、10、12、16、17.5、20
MSK25-C8、10、12、16、17、17.5、18、20、25
WMSK10
WMSK16
WMSK20
WMSK25
WMSK6
GSK10-J
GSK16-J
GSK20-J
GSK25-J
中心出水密封盖型号
Nut Seal (Internal Cooling)
扳手型号
Wrench
J型螺帽型号
J-nut
DSK GSK
DSK6-J
DSK10-J
DSK16-J
DSK20-J
DSK25-J
GSK6-J MSK6-D3、3.3、4、4.2、5、6
MSK10-D3、4、4.5、5、5.5、6、6.2、6.5、6.8、7、8、8.5、10
MSK16-D7、8、8.5、10、10.3、11、11.5、12、12.5、13.5、14、15、16
MSK20-D8、10、12、16、17.5、20
MSK25-D8、10、12、16、17、17.5、18、20、25
WMSK10
WMSK16
WMSK20
WMSK25